ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2013 г. № 773-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области:

1.  Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Восточная»

(Байкаловский район) за большой вклад в развитие агропромышленно-

го комплекса Свердловской области.

2.  Ревдинский филиал государственного бюджетного образовательного

учреждения среднего профессионального образования «Свердловский

областной медицинский колледж» за большой вклад в подготовку ква-

лифицированных специалистов.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6п-мпв